
オッジ商品：アレルギー物質一覧表
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ショコラ デ ショコラ プレーン ○ ○ ○ ○

ショコラ デ ショコラ オレンジ ○ ○ ○ ○ ○

プティショコラ プレーン ○ ○ ○ ○

プティショコラ オレンジ ○ ○ ○ ○ ○

オレンジピール ○ ○ ○ ○

キューブルショコラ ○ ○ ○ ○

チョコレートクッキー ○ ○ ○ ○

メープルプランタニエ

マンダリンオレンジ ○ ○ ○ ○ ○

松の実＆クルミ ○ ○ ○ ○ ○

ブルーベリー＆レモン ○ ○ ○ ○

マロン＆チーズ ○ ○ ○ ○ ○

メープル ○ ○ ○

ガトー ショコラ ○ ○ ○ ○ ○

ガトー オレンジ ○ ○ ○ ○ ○

ラスク ショコラテ ○ ○ ○ ○

ラスク ショコラテ　ミルク＆シーソルト○ ○ ○ ○

ショコラ デュオ ○ ○ ○ ○

チーズクッキー

ココナツ ○ ○ ○ ○ ○

ジャンドゥーヤ ○ ○ ○ ○

アソートセット（ST722E） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

アソートセット（ST723F） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

生チョコレートケーキ ○ ○ ○ ○ ○

ショコラシフォン ○ ○ ○ ○ ○ ○

マンゴーフロマージュ ○ ○ ○ ○ ○ ○

特定原材料等

省令 通知
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